
Pastorale

Cop

1. Zůstal jsem sám jako ta tráva,
   co se motá někde na pláni,
   jsem rozbitej jak starej vagón,
   nedokážu skočit na courák.

2. Pane, cejtím, jak se tu motám,
   ten vlak už měl tady dávno být,
   slyším, jak houká, zatáčkou jel,
   ten mě spasí, nebudu sám.

3. Budou v nebi, budou v nebi vlaky plný hoboes, vlaky plný hob
oes
   a vagóny, a vagóny, kde se můžem skrýt,
   taky brzdaři, taky brzdaři budou policajti, budou policajti,
   který řeknou, který řeknou: dál po svejch jít.

4. Hej, průvodčí, jak bude trvat dlouho,
   než dojedem na Max-Dickson Lane,
   fíra ať zahouká, trochu zpomalí,
   vždyť nejsme štráf vod Tennessee.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

